3 **C** In matutino. ſed nūquid de nocte poteris iudicare  
ar. huius. i. q̄ nō. ſed arg. cōtra. C. de trātac. i. nō mūore.

## Collatio Sexta

et ss. de fer. i. more romano. So. iudicare pōt de nocte ex eo  
Judica luntare. sed de die ex necessitate.  
ti nō dī a. Dux. aliquod tamē momētū nature debet interueni-  
de no: re saltem vivat ad index cometū. vt. ss. de ver. ob. cōtinu-  
cōte. in pun. Sed quomodo iusperis iudicat cū turpe sitma  
guitratib⁹ tali ho-  
raesse in iudicis.

vt. ss. de ou. iur. l.i.  
q. q. q. est cōtra.  
Rn. illud in ordina-  
rijs: hoc in delega-  
tis a principe. vel  
posset dici. q. vsc⁹  
ad vespas ius de-  
beāt reddere vth.  
nō extunc vt ibi.  
b. Legē. s. istam  
c. Altos. i. apud  
eos qui sunt ineru-  
diti legili et appellati  
lioni. idonei.

d. Cſtāt. i. appel-  
latur ab eō iū senti-  
tūs.

e. Et ipse. scilicet  
cause.

f. Quātitatē. id  
est habita distin-  
ctio vtrū sint mag-  
ne sp̄itas. vt tūc  
in cōe apud nōs  
iudices. aut mi-  
norū. aut tunc alio  
comitū. vt. C. de  
appell. in offeren-  
dijs. i. precipim⁹.

g. Consultatio-

nū. cōsultaō di-

to qd. cit. rescriptū ab im-

perato. sup aliq⁹

negocio de quo cō-

sultur factum.

h. Gloriosissimorum. i. ordinariorum.

i. Eis. i. alicui de. xi. Accur.

k. Predicti. i. pūt dicit. C. de ap. precipim⁹. S. hec si ap-

pell. et C. qui p̄ sua iurisdi. i. in f. et ff. q. et a q. ap. l.i.

l. Audient oēs. vel dicoēs magistrat⁹. i. maiores et mi-

nores qui numerant. S. eo. S. ver⁹.

Vel dic oēs lites vsc⁹ ad

ccc. solidos vt et defensor ciuitatis. vt. S. de defen. ciui. S. et

judicare. col. l.i.

Vel ver⁹ oēs lites. i. regulariter lites. non

autē ibit de manu in manum. vt subiicit. sic enim rc.

m. Sub scemate. i. figura vel forma qua delegati sunt.

nam annotatio delegatio dic potest. et sic no. q. fin formā

ma. a. iu. dicibus

mand. i. diligenter. nisi id no possit sine alio aliquo expli-

cari. vt. ff. de iurisdi. om. i. u. l.i. vel dic annotationis. i. scri-

pture. q. d. at a iudicitalia debent esse in scriptis. vt extra

de appella. c. vi debitus. et licet hoc fiat. tamen nichil omi-

nus et sententia datur in scriptis. vt. subiicit. t. C. de sen-

tē. ex peri. rec. l.i.

n. Et cognitionalibus. forte in. l. zenonis pergebat cau-

sa de manu vnius iudicis in manu alteri. sicut fit de mo-

neta quando fit. quia p̄ plures man⁹ transit. vt de litteris

domini pape quia et ipse per multas transiunt manus. t.

sic interim magnum transiit tempus. et sic conquerebā-  
tur litigantes ut hic dicitur. et est argu. hic de circuitu tol-  
lendo. sic. ff. de condi. unde. l. dīs testamento.